

Kardeřlerinizin arasındasınız

Ekin TV, 29 Ocak 2009

Adnan Oktar: Bunun tek çözüümü var. Maddi ve manevi tek çözüümü var: Türk İslam Birlięi'dir. Türkiye'nin liderlięinde, Türk devletlerinin desteęinde, evet ve bütün İslam ülkelerinin de içine katılacaęı dev ve kocaman bir İslam Birlięi. Dünyanın en dürüst, en efendi, en güvenilir, en efendi, süper yapılanması olacaktır bu... Yani aynı soydanız, aynı dindeniz, aynı ırktanız, yani her şeyimiz bir, bir sürü kapı var, açılıns o kapılar. Azerbaycan'ın kapıları açılıns, Gürcistan'ın kapıları açılıns, **İran'ın kapısı açılıns**, Irak'ın Suriye'nin kapıları açılıns, Türkistan'ın kapıları açılıns. Rahat rahat gidip ticaret yapalım, sohbet edelim, konuşalım. **Onlar bizim canımız cięerimiz parçamız, kardeşlerimiz.** Yani kapıya gittiğimizde biz niye pasaport gösterelim, normal arabayla basıp geçelim.

Çay TV, 4 Mart 2009

Adnan Oktar: Niye gittiğimizde duvarla karşılařalım kapıyla karşılařalım? Yani ben mesela amcamın evine gidiyorum kapı kapalı dayımın evine gidiyorum kapı kapalı evimde mi oturayım tek başıma yani açılıns **Suriye kapısı da açılıns, Irak'ın kapısı da açılıns özellikle Suriye öncelikli. Hemen bir Suriye'nin açılması lazım sırf Suriye bile açılrsa müthiş zengin oluruz.** Muazzam rahatlar, esnaf da rahatlar millet de rahatlar. Manevi yönden de çok muazzam heyecan olur onlarda bizim kardeşimiz canımız cięerimiz onlar. **Hele İran kapısı açılrsa yani bitti. Muazzam şahlanırsınız muazzam yani kimse durduramaz Türkiye'yi Allah'ın izniyle.**

Sabah, 29 Ekim 2009



Başbakan Erdoğan ve Hamaney yarım saat görüştü.

Kardeşleriniz arasındasınız

Erdoğan, Tahran'da dini lider Hamaney ile görüştü. Hamaney, "Burada kardeşleriniz arasındasınız" dedi

BASBAKAN Erdoğan İran'daki temaslarını tamamladı. Erdoğan, Tahran'da İsrail'i Gazze'de toplu imha silahı olan fosfor silahını kullanmakla suçladı. Erdoğan ziyaretinin son gününde dini lider Ayetullah Hamaney ile bir araya geldi. Hamaney, Türk heyetini İran'da görmekten çok mutlu olduğunu belirtirken Erdoğan da gördüğü ilgi ve misafirperverlikten ötürü teşekkür etti. **19'DA**

CUMHURBAŞKANI GÖL: TÜRKİYE RAYINA GIRIYOR



OKAN MÜDERRİSOĞLU'NUN HABERİ SAYFA 19'DA

<https://www.harunyahya.info/makaleler/kardeslerinizin-arasindasiniz>